道央女子トレセンＵ-12

：

：

：

：

：

・

・

ミーティング

レクチャーは、予選リーグ終了後　室蘭プリンスホテルで行います。（移動）

キヤノンガールズ・エイト(U-12)サッカー大会　室蘭最終案内

20:00 室内行動

就寝準備～

参加者 道央BTC女子U-12　 GREEN：18名

期　日

起床・散歩 6:00 起床・散歩

11:00 7:00 朝食 6:30 朝食

11:15 JR恵庭駅 8:00

30日（土）　ホテルサンルート室蘭(室蘭市中島町2-28-6)

宿舎出発～会場 8:00 ホテル出発～会場

試合開始～

2017年9月24日

チーム指導者　各位

選手・保護者　各位

　道央ブロック女子技術委員会

　日頃から道央ブロック活動に対し、御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　標題の件について、下記のとおり日程等が決まりましたので御案内いたします。

記

ミーティング以降　室内行動～就寝～起床まではフリーです。（自己管理）

会　場 室蘭入江運動公園多目的広場（室蘭市入江町1番 ）

宿　泊 29日（金）　室蘭ユースホステル（室蘭市みゆき町3-12-2）

15.000円（バス代、宿泊代、昼食代等)

日　程 ①９月29日（金） ②９月30日（土） ②10月１日（日）

10:00 岩見沢市役所出発 6:15

1日目の結果による

16:30 トレーニング終了 予選リーグ3試合 13:00 全試合終了

費　用

恵庭道の駅出発

19:30 ミーティング 移動

室内行動

19:30

20:00

17:00 宿舎着・洗濯・入浴 14:30 試合終了・ダウン 13:20 閉会式

18:30 夕食 15:30 レクチャー 現地出発

ホテル着・洗濯・入浴17:00

夕食18:30

就寝準備～

　U-12責任者　　横澤　　基

９月29日（金）～10月1日（日）2泊3日　　※大会は2日日程

以後復路

14:30

15:00 トレーニング開始 10:00 試合開始

12:30 恵庭IC～室蘭IC到着 9:00 代表者会議 試合準備アップ

13:00 ランチ（室蘭道の駅） 試合準備アップ 10:00

：□ サッカー用具一式（スパイク、レガース、ボール） □

□ 防寒具・雨具（ピステ、カッパ等） □

□

□ ドリンクボトル □ バッグ（大会用、宿泊用）

□ 宿泊用具（着替え、洗面用具等） □

□ 洗濯ネット（ウエアが入る大きめのもの） □ ハンガー（洗濯物を干すため）

□ 健康保険証（最近はコピー受診不可） □

□ おこづかい（おみやげ等必要に応じて） □ その他（各自で用意するもの）

□ □

・ 持ち物にはすべて名前を書きましょう。（忘れ物がないように）

・ 洗濯はまとめて行います、各自洗濯ネット（必ず記名）を持参ください。

・ 救急用具はスタッフが用意します。個人での対応が必要な方は各自用意願います。

健康面で何か不安があればお知らせ下さい。

・ 補食等はスタッフが用意します。

・

・ 道央女子選手の代表として、しっかりとした意識と責任をもって行動すること！

★ 当日までに必要なもの

・ 参加費　15,000円

・

　〈携帯〉 080-3265-8812　横澤

【連絡先】

帽子

筆記用具（サッカーノート）

ユニフォーム（正・副）→24日渡し ストッキング（各チームに応じて）

【スタッフ一覧】

選手証

天野　里美 コーチ 千歳

道央ファミリースタッフ　秋田谷　剛（北空知）　吉見　琢磨（千歳）

ユース審判（高校生）

　道央GREEN

責任者

生活指導　事務

総合作戦　GK

やる気！

昼食→29日（金）

石黒　武裕 コーチ 千歳 生活指導　会計

空知

押切　皓夢

山谷　　龍 GKコーチ 小樽

横澤　　基 監督

帯同審判 小樽

持ち物

ウエア（大会用、宿舎用）

選手証